
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

ぜん息の予防等に関する出張型
講習会（NPO法人等との協働事
業）実施業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年3月9日
公益財団法人水と緑の惑星保全機構
理事長　広中　和歌子
東京都港区西新橋1-1-3

一般競争入札
（税込

11,979,360）
11,092,000

9,612,000 80.24% 複数年度契約（3年）

地域におけるCOPD対策推進事業
(NPO法人等との協働事業）実施
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年3月9日
公益財団法人公害地域再生センター
理事長　村松　昭夫
大阪府大阪市西淀川区千舟1-1-1

一般競争入札
（税込

25,947,000）
24,025,000

23,760,000 91.57% 複数年度契約（3年）

経理システム再構築及び運用保
守業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年3月20日
富士テレコム株式会社
代表取締役　小山　信雄
東京都板橋区板橋一丁目53番2号TM21ビル

一般競争入札
（総合評価）

（税込
48,139,920）
44,574,000

38,872,440 80.75% 複数年度契約（6年）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成27年3月分）


